2017 2011
4,992 3,613 סטודנטים עם מוגבלויות שקיבלו מימון
4,300 2,980 • ביטוח לאומי - אגף השיקום
542 558 • משרד הביטחון - אגף השיקום
150 75 • משרד הבריאות - סל שיקום
300,000 293,000 סטודנטים במוסדות השכלה גבוהה
1.7 1.2 אחוז הסטודנטים עם מוגבלויות מקרב כלל הסטודנטים

* מספר הסטודנטים במוסדות ההשכלה הגבוהה נלקח מנתוני מל"ג לשנים אלו.

כפי שנראה בטבלה, בשנת סיום המחקר (תשע"א, 2011) כ־1.2% מכלל אוכלוסיית הסטודנטים היו סטודנטים עם מוגבלויות. בסוף דצמבר 2017 גדל שיעורם לכ־1.7%. בין 2011 ל־2017 עלה מספר הסטודנטים עם מוגבלויות במוסדות ההשכלה הגבוהה שקיבלו מימון מאחד משלושת הגופים ב־38%, אך אחוזם מכלל הסטודנטים נותר נמוך מאוד ונמוך בהשוואה לשיעורם באוכלוסייה (1.6 מיליון אנשים, כ־20% מכלל האוכלוסייה) (ברלב ועמיתים, 2015).

**סוגיות בחינוך מיוחד ושיקום**, 21(2), 33–44.

המוסד לביטוח לאומי (2014). **מהפכה בהשכלה הגבוהה – מרכזי תמיכה לסטודנטים עם מוגבלות**. נייר עמדה.

המועצה להשכלה גבוהה (2011). **הדגשים בתוכנית הרב שנתית תשע"א–תשע"ו**.

המועצה להשכלה גבוהה (2017). **ההשכלה הגבוהה, תכנית רב שנתית 2017–2022 (תשע"ז – תשפ"ב)**. מצגת ממסיבת עיתונאים שהתקיימה ב־13 בספטמבר, 2016. אוחר מ: [http://che.org.il/wp-content/uploads/2016/09/%D7%AA%D7%9B%D7%A0%D7%99%D7%AA-](http://che.org.il/wp-content/uploads/2016/09/%D7%AA%D7%9B%D7%A0%D7%99%D7%AA-%)

[%D7%94%D7%97%D7%95%D7%9E%D7%A9-%D7%AA%D7%A9%D7%A2%D7%96-%D7%AA%D7%A9%D7%A4%D7%91.pdf](#)